
ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

                                                                    

21.12.2017  № 41                                                           с. Петропавловское 

 

Об утверждении  прогнозного 

плана приватизации муниципаль-

ного имущества муниципального 

образования Петропавловский 

район на 2018  год 

 

            

 

 

 На основании решения Петропавловского районного Совета народных 

депутатов  от 21.06.2013 № 14  «Об утверждении положения о порядке 

управления и распоряжения объектами права муниципальной собственности 

муниципального образования Петропавловский район Алтайского края», Ус-

тава муниципального образования Петропавловский район Алтайского края 

Петропавловский  районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

 1. Утвердить прилагаемый прогнозный план приватизации муници-

пального имущества муниципального образования Петропавловский район 

на 2018 год. 

2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных пра-

вовых актов муниципального образования Петропавловский район Алтай-

ского края и разместить на официальном  сайте Администрации района в се-

ти Интернет. 

 

 

 

 

Председатель районного 

Совета народных депутатов 

      Глава района 

 

_______________ В.И. Никифоров 

 

 

      ________________ С.В. Козликин 

 

                                                                                                                        

                                 

 

 

 

 

 



                                                                           УТВЕРЖДЕН 

решением Петропавловского  

районного Совета народных  

депутатов от 21.12.2017 № 41 

 

 

 

 

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН  

приватизации муниципального имущества муниципального образования 

Петропавловский район на 2018 год 

 

 

№ 

п/п 

Наименование и местонахождение 

имущества 

Способ  

приватизации 

Прогнозируемая 

стоимость (руб.) 

1 Здание БПК, с. Петропавловское, ул. 

Советская, 26, площадью 786 кв. м 

Аукцион 300000 

 ИТОГО  300000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                                Уважаемые депутаты! 

 

Прогнозный план приватизации утверждается в соответствии с Феде-

ральным законом  от  21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации госу-

дарственного и муниципального имущества». 

В план приватизации муниципального имущество на 2018 включен 1 

объект: 

- здание БПК, с. Петропавловское, ул. Советская, 26, площадью 786 кв. м, 

прогнозируемая стоимость 300000 рублей. 

 


